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Skärmflyg i Strängnäs 

Hej. Vi har varit synnerligen aktiva sedan du och jag talades vid senast, och jag tror att vi 
skapat bra förutsättningar för att kunna gå vidare. 

I svaret du skrev på vårt förslag uttrycktes fyra problemområden. Ett av dessa gällde 
ansvaret gentemot FortV (och i förlängningen antar jag P10 som ni lämnar över fastigheten 
till). Ett annat gällde relationerna med vägföreningen. 

Vi har tagit tag i båda dessa frågor. Vi började med vägföreningen. Förrförra söndagen åkte 
vi, utrustade med semlor från mitt favoritbageri på Södermalm i Stockholm, och hälsade på 
vägföreningens ordförande Georg Hammarstedt. Under det att vi fikade tillsammans med 
Georgs hustru på Åby gård, berättade vi vilka vi är, vad skärmflygning är för något och vad 
det är vi vill göra på flygfältet. Vi frågade vad vi kunde göra för att eliminera eventuellt 
upplevda störningar osv. Kontentan av det hela är att vi är mycket välkomna att använda 
vägföreningen Grundbro-Åby-Sandlösas vägar, och att föreningen ser positivt på vår 
verksamhet. De är t o m nyfikna på att kanske pröva att flyga. Åtminstone titta. 

När det gäller FortV och P10, så deltog vi (tillsammans med bl a Karl-Olof Olsson från F7) i 
ett stort samrådsmöte om Strängnäs på FortV i Eskilstuna den 16 mars. Där gjorde FortV 
klart att man inte har några som helst invändningar mot att vi använder fältet, men att man 
hänvisar oss till ansvariga förband. Krister Eriksson från P10 såg också positivt på vår 
verksamhet, men hänvisade oss till er under resten av innevarande år, alltså även andra 
halvåret. 

Så där står vi. Vi har försökt räta ut några av de frågetecken ni signalerat, för att göra det 
lättare för er att bekymmersfritt kunna hyra ut fältet till oss några gånger under våren-
sommaren. Vi har faktiskt planerat in ett första önskemål, och det är de första två helgerna i 
maj, alltså valborgshelgen (fredag–måndag) och den följande helgen 6–7 maj. Jag försöker 
nå dig på telefon när du tittat i almanackan. 
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